___________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário de Rio Branco. Rodovia BR 364 - Km 04- Distrito Industrial

CEP: 69.915-900 – Rio Branco-AC Tel.: 3229-1303 – Tel/Fax: 3901-2570

E-mail: prograd@ufac.br

EDITAL Nº 31/2022 – PROGRAD

SELEÇÃO PARA TUTOR DO GRUPO PET AGRONOMIA CAMPUS RIO BRANCO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

                  A COMISSÃO DE SELEÇÃO torna público o resultado preliminar das inscrições

deferidas e indeferidas do Processo Seletivo para Tutor(a) do Grupo PET Agronomia Campus Rio

Branco, objeto do Edital nº 31/2022  – Prograd, conforme anexo I, deste edital.

Rio Branco, 23 de setembro de 2022

COMISSÃO DE SELEÇÃO

___________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário de Rio Branco. Rodovia BR 364 - Km 04- Distrito Industrial

CEP: 69.915-900 – Rio Branco-AC Tel.: 3229-1303 – Tel/Fax: 3901-2570

E-mail: prograd@ufac.br

ANEXO I

EDITAL Nº 31/2022 – PROGRAD

SELEÇÃO PARA TUTOR DO GRUPO PET AGRONOMIA CAMPUS RIO BRANCO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

NOME SITUAÇÃO

REGINA LUCIA FELIX FERREIRA DEFERIDA
SEBASTIÃO ELVIRO DE ARAÚJO NETO DEFERIDA
EDUARDO PACCA LUNA MATTAR DEFERIDA
LYA JANUÁRIA VASCONCELOS BEIRUTH DEFERIDA
LIDIANNE ASSIS SILVA DEFERIDA
ELIZIO FERREIRA FRADE JUNIOR INDEFERIDA´

Não comprova a

exigência do item

2.5/3.3 do Edital

Rio Branco, 23 de setembro de 2022

COMISSÃO DE SELEÇÃO